



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Obec Chotěbuz]
			
			
				Obec Chotěbuz
				Oficiální stránky
			
		
		
		
	





	Ikona




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obecní úřad	Aktuality
	Obecní orgány
	Úřední deska
	Usnesení
	Územní plán obce
	Akce podpořené dotací
	Povinně zveřejňované informace	Rozpočet obce Chotěbuz a související dokumenty
	GDPR - informování subjektu údajů
	Veřejnoprávní smlouvy
	Profil zadavatele
	Databáze poskytnutých informací dle 106/1999 Sb.
	Registr oznámení o střetu zájmu
	Výroční zprávy o poskytnutých informacích dle 106/1999 Sb.
	Informace týkající se odpadu podle zákona 541/2020


	Základní informace
	Poskytování informací, příjem podání
	Elektronická podatelna
	Nálezy


	Pro občany	Co můžete u nás vyřídit
	Nakládání s odpady	Termíny svozu odpadu
	Poplatek za svoz odpadu
	Jak třídit odpad
	Sběr jedlého oleje
	Bio odpad
	Informace týkající se odpadu podle zákona 541/2020


	Poplatek za svoz odpadu
	Právní předpisy obce
	Poplatek za psa
	Formuláře ke stažení
	Zpravodaj - Chotěbuzské zrcadlo
	Fotogalerie
	Kulturní dům
	Kalendář akcí
	Místní knihovna
	Likvidace bodavého hmyzu
	Výstrahy ČHMÚ
	Informace pro občany hlášené na adrese úřadu
	Sociální oblast	Charita - hmotná pomoc
	Senior taxi
	Rozvoz obědů
	Svépomocné skupiny


	Chci dostávat informační SMS
	Jak předcházet respiračním infekcím
	Sportoviště


	Pro turisty	Geografické údaje
	Dominanty obce
	Historie


	Kontakty


					

				

			

			
				

	
		[image: Česky]
		[image: Polski]
	





	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Obecní orgány
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Usnesení
		

		
	
	

		
				Územní plán obce
		

		
	
	

		
				Akce podpořené dotací
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

			

		
				Rozpočet obce Chotěbuz a související dokumenty
		

		
	
	

		
				GDPR - informování subjektu údajů
		

		
	
	

		
				Veřejnoprávní smlouvy
		

		
	
	

		
				Profil zadavatele
		

		
	
	

		
				Databáze poskytnutých informací dle 106/1999 Sb.
		

		
	
	

		
				Registr oznámení o střetu zájmu
		

		
	
	

		
				Výroční zprávy o poskytnutých informacích dle 106/1999 Sb.
		

		
	
	

		
				Informace týkající se odpadu podle zákona 541/2020
		

		
	



	
	

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Nálezy
		

		
	



	
	

		
				Pro občany
		

			

		
				Co můžete u nás vyřídit
		

		
	
	

		
				Nakládání s odpady
		

			

		
				Termíny svozu odpadu
		

		
	
	

		
				Poplatek za svoz odpadu
		

		
	
	

		
				Jak třídit odpad
		

		
	
	

		
				Sběr jedlého oleje
		

		
	
	

		
				Bio odpad
		

		
	
	

		
				Informace týkající se odpadu podle zákona 541/2020
		

		
	



	
	

		
				Poplatek za svoz odpadu
		

		
	
	

		
				Právní předpisy obce
		

		
	
	

		
				Poplatek za psa
		

		
	
	

		
				Formuláře ke stažení
		

		
	
	

		
				Zpravodaj - Chotěbuzské zrcadlo
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Kulturní dům
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Místní knihovna
		

		
	
	

		
				Likvidace bodavého hmyzu
		

		
	
	

		
				Výstrahy ČHMÚ
		

		
	
	

		
				Informace pro občany hlášené na adrese úřadu
		

		
	
	

		
				Sociální oblast
		

			

		
				Charita - hmotná pomoc
		

		
	
	

		
				Senior taxi
		

		
	
	

		
				Rozvoz obědů
		

		
	
	

		
				Svépomocné skupiny
		

		
	



	
	

		
				Jak předcházet respiračním infekcím
		

		
	
	

		
				Sportoviště - rezervace
		

		
	
	

		
				Sportoviště
		

		
	



	
	

		
				Pro turisty
		

			

		
				Geografické údaje
		

		
	
	

		
				Technická infrastruktura
		

		
	
	

		
				Dominanty obce
		

		
	
	

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Občanská vybavenost
		

		
	
	

		
				Obyvatelstvo
		

		
	
	

		
				Pohostinství a ubytování
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	Obec Chotěbuz

	
		
			
				Chotěbuzská 250

				735 61 Chotěbuz
			

			
				chotebuz@volny.cz

				Tel.: +420 558 733 131

			

			
				ID iq6azbh

				IČ 67339158 / 
DIČ CZ67339158

				Moneta Money Bank: 5000120734/0600

			

			
				Virtuální prohlídka obce

			

		

		
			Mapa stránek

			Úvod

			Obecní úřad

			Pro občany

			Pro turisty

			Kontakty

		

		
			Často hledáte

			Formuláře ke stažení

			Svoz odpadu

			Facebook obce

			Kalendář akcí

			Fotogalerie

			Chci dostávat informační SMS

			Kulturní dům

			Místní knihovna

			MŠ a ZŠ Chotěbuz p.o.

			Zpravodaj

		

		
			
				
					[image: GPS point]
				
				Zobrazit na mapě
			
		

	





	
		© 2024 Obec Chotěbuz, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	